Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
3020 von Marlin - Waschtisch-Set in Anthrazit
Wichtiger Hinweis für Sie

Louminous colour natural light (cold)
LL54, LL74,
LL94
VKD 2020/2021 5 3020
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
/ technical changes and mistakes reserved.
3020 »60 cm Keramik/ceramic«
Keramik-Waschtisch 60 23 49,5 KW6 346
inkl. Überlauf
keramik
ceramic washbasin
incl. overflow
PG1 PG2 PG3
Dickkante/ Matt/matt Glanz/gloss
thick edge
Waschtisch-Unterschrank 48 49,6 37 FWUE48L Links/left 333 358 435
1 Tür für kundeneigenen Keramik- FWUE48R Rechts/right
Waschtisch
washbasinbase cabinet
1 door for customers own ceramic
washbasin
Sockelstellfuß Chrom 12/14 SF12C 65
je 4 Stck / Pack
Adjustable feet, chromated
4 pcs / unit
Spiegelschrank, 1 Spiegeltür 60 74,2 17,6 FSPSR60 L=Links/left 979
2 Glaseinlegeböden, LED Aufbauleuchte R=Rechts/right
LL54 5,1 W 6000 Kelvin
LEDinkl. Schalter/Steckdose EEK A-A++
mirror cabinet, 1 mirror door

Mineralmarmor-Waschtisch 81,4 4 50,5 FMW80 710
inkl. Überlauf
mineral
marble minerals washbasin
incl. overflow
LED-Leiste für Mineralmarmor- LED80M 252
Waschtisch inkl. Bewegungssensor
6000 Kelvin, EEK A-A++
LED LED
LED band for marble minerals
washbasin incl. motion sensor
6000 Kelvin, EEC A-A++
PG1 PG2 PG3
Dickkante/ Matt/matt Glanz/gloss
thick edge
Waschtisch-Unterschrank 76 47,8 48 FWUMT76 484 538 633
2 Türen
washbasin base cabinet
2 doors
Waschtisch-Unterschrank 76 47,8 48 FWUM76 645 720 847
2 Auszüge
washbasin base cabinet
2 extensions
55 25
Spiegelschrank, 2 Spiegeltüren 80 68,2/ 17,6 FSPSR80 1040
2 Glaseinlegeböden, LED Aufbauleuchte 74,2
LL74 7,0 W 6000 Kelvin, inkl.
LEDSchalter/Steckdose EEK A-A++
mirror cabinet, 2 mirror doors
2 glass shelves, LED lighting LL74 7,0 W
6000 Kelvin, incl. switch/socket
EEC A-A++
55 25
Spiegelschrank, 2 Spiegeltüren 80 68,2/ 17,6 FSPSR80S 1079
(Innenspiegel) 74,2
2 Glaseinlegeböden, LED Aufbauleuchte
LEDLL74 7,0 W 6000 Kelvin
inkl. Schalter/Steckdose EEK A-A++

B/W H T/D
VKD 2020/2021 7 3020
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
/ technical changes and mistakes reserved.
3020 »80 cm Mineralmarmor Loft/marble minerals Loft«
PG1 PG2
Weiß Alpin/gloss white Granit/granite
Mineralmarmor-Waschtisch 76,5 1,5 45 MWIDE8 1011 1264
inkl. Überlauf
mineral
marble minerals washbasin
incl. overflow
PG1 PG2 PG3
Dickkante/ Matt/matt Glanz/gloss
thick edge
Waschtisch-Unterschrank 76 47,8 44,5 FWUIT76 768 825 922
2 Türen
washbasin base cabinet
2 doors
Waschtisch-Unterschrank 76 47,8 44,5 FWUI76 927 1004 1142
2 Auszüge
washbasin base cabinet
2 extensions
55 25

Keramik-Waschtisch 80,5 6,5 45 FKW80 710
inkl. Überlauf und Befestigungsmaterial
keramik
ceramic waschbasin
incl. overflow and fastener
LED-Leiste für Keramik- LED76K 176
Waschtisch inkl. Bewegungssensor
6000 Kelvin EEK A-A++
LED LED
LED band for ceramic
washbasin incl. motion sensor
6000 Kelvin EEC A-A++
PG1 PG2 PG3
Dickkante/ Matt/matt Glanz/gloss
thick edge
Waschtisch-Unterschrank 76 49,5 44 FWUKT76 484 538 633
2 Türen
washbasin base cabinet
2 doors
Waschtisch-Unterschrank 76 49,5 44 FWUK76 645 720 847
2 Auszüge
washbasin base cabinet
2 extensions
55 25

Mineralmarmor-Waschtisch 101,4 4 50,5 FMW100 798
inkl. Überlauf
mineral
marble minerals washbasin
incl. overflow
LED-Leiste für Mineralmarmor- LED100M 281
Waschtisch inkl. Bewegungssensor
6000 Kelvin, EEK A-A++
LED LED
LED band for marble minerals
washbasin incl. motion sensor
6000 Kelvin, EEC A-A++
PG1 PG2 PG3
Dickkante/ Matt/matt Glanz/gloss
thick edge
Waschtisch-Unterschrank 96 47,8 48 FWUMT96 505 561 660
2 Türen
washbasin base cabinet
2 doors
Waschtisch-Unterschrank 96 47,8 48 FWUM96 711 790 930
2 Auszüge
washbasin base cabinet
2 extensions
25 50 25
Spiegelschrank, 3 Spiegeltüren 100 68,2/ 17,6 FSPSR100 1392
6 Glaseinlegeböden, LED Aufbauleuchte 74,2
LL94 8,9 W 6000 Kelvin
LEDinkl. Schalter/Steckdose EEK A-A++
mirror cabinet, 3 mirror doors
6 glass shelves, LED lighting LL94 8,9 W
6000 K, incl. switch/socket EEC A-A++
Spiegelpaneel 100 68,2/ 3/ FSP100 793
Oberboden mit 2 LED-Streifen á 7,7 W 70,1 10
6000 Kelvin, inkl. Schalter mittig unten,
LEDEEK A-A++
mirror panel

B/W H T/D
VKD 2020/2021 11 3020
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
/ technical changes and mistakes reserved.
3020 »100 cm Mineralmarmor Loft/marble minerals Loft«
PG1 PG2
Weiß Alpin/gloss white Granit/granite
Mineralmarmor-Waschtisch 96,5 1,5 45 MWIDE10 1159 1449
inkl. Überlauf
mineral
marble minerals washbasin
incl. overflow
PG1 PG2 PG3
Dickkante/ Matt/matt Glanz/gloss
thick edge
Waschtisch-Unterschrank 96 47,8 44,5 FWUIT96 850 907 1004
2 Türen
washbasin base cabinet
2 doors
Waschtisch-Unterschrank 96 47,8 44,5 FWUI96 1055 1137 1275
2 Auszüge
washbasin base cabinet
2 extensions
25 50 25

Keramik-Waschtisch 100 6,5 45 FKW100 798
inkl. Überlauf und Befestigungsmaterial
keramik
ceramic washbasin
incl. overflow and fastener
LED-Leiste für Keramik- LED96K 196
Waschtisch inkl. Bewegungssensor
6000 Kelvin EEK A-A++
LED LED
LED band for ceramic
washbasin incl. motion sensor
6000 Kelvin EEC A-A++
PG1 PG2 PG3
Dickkante/ Matt/matt Glanz/gloss
thick edge
Waschtisch-Unterschrank 96 49,5 44 FWUKT96 505 561 660
2 Türen
washbasin base cabinet
2 doors
Waschtisch-Unterschrank 96 49,5 44 FWUK96 711 790 930
2 Auszüge
washbasin base cabinet
2 extensions
25 50 25